מי ונדכא, ליתום ואלמנה, לאנשים פשוטי עם ואף לנדיבים חולה
שזכה להסתופף לצילו חש באותה הארה שמימית וסיעתא דשמיא מופלאה
שאפפה את הצדיק הקדוש, שכל הנהגותיו אמרו ענווה מופלגת, הסתפקות
במועט, אורחות טהרה וקדושה בלתי ניתנים להשגה, אך מעל לכל, אהבת

…ישראל לכל יהודי.
ישראל, בארץ הראשונה שמיטה שנת הייתה למניינם, 1952 תשי"ב,
מאז תקע בה הצדיק יתד. הימים היו ימי צנע קשים, המדינה דאז ליקקה את
פצעיה לאחר מלחמת השחרור שהסתיימה לא מכבר, במהלכה נהרגו אלפים
רבים, מדינות רבות החרימו את מדינת ישראל הקטנה שנאבקה על קיומה
הפיסי, ונאלצה לספוג מטחים של שנאה וטינה גם מאומות רבות, שלא ראו

בעין יפה את התכנסות העם היהודי בארצו.